Subjekti: “SHQIPERIACOM” SH.P.K
NIPT: K4140500311

VENDIM
I ORTAKEVE TE SHOQERISE: “SHQIPERIACOM”SHPK
Nr.3 date 25/12/2018
SHOQERIA “SHQIPERIACOM” SHPK eshte rregjistruar ne Gjykaten e Shkalles se
Pare,Tirane dt.16/01/2003 me Nr.Vendimi 28818,me ortake:
Z. Armand Brahaj,i cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit dhe,

Zj.Julia Hoxha e cila zoteron 50% te kuotave te kapitalit

Me vendim te tyre nr. 3date 25/12/2018.
VENDOSEN:

1- Qe shogeria ‘Shqgiperiacom’’ shpk te bleje 40 % te kuotave te kapitalit me vlere
5 000 000 (gjashte milion) leke nga ortaku i vetem i shoqgerise “HOST.AL “

Z.Armand Brahaj.

2- Shogeria SHQIPERIACOM’shpke behet pjesmarse ne kapitalin e shogerise
“HOST .AL” shpk ne masen 40 % te kapitalit te saj.

e Depozitimin e vendimit ne Q.K.B.

Vendimi i mesiperm merret nga asambleja e ortakeve, bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare”

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
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